
UCHWAŁA NR XXVI/233/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bytomiu 
na 2026 rok" 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bytomiu 
na 2026 rok", który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Wężyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2414739B-44D3-41FF-AAD7-6394FABA6F53. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/233/25 
Rady Miejskiej w Bytomiu 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

L.P. NAZWA JEDNOSTKI 
KONTROLOWANEJ 

TEMAT I ZAKRES KONTROLI TERMIN 

1. Przedszkole Miejskie nr 36 Celowość i sposób wykorzystania 
środków finansowych w 2024 roku 

I kwartał 

2.  Zespół Szkół Specjalnych nr 3 Celowość i sposób wykorzystania 
środków finansowych w 2025 roku 

I kwartał 

3.  Powiatowy Urząd Pracy Celowość i sposób wykorzystania 
środków finansowych w 2025 roku 

II kwartał 

4. Prezydent Miasta Rozpatrzenie sprawozdania 
finansowego i opinii z jego badania, 
sprawozdania z wykonania budżetu 
wraz z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz informacji o stanie 
mienia Miasta Bytomia. Przygotowanie 
wniosku do Rady Miejskiej w sprawie 
wotum zaufania i absolutorium 
dla Prezydenta Miasta 

II kwartał 

5. Bytomskie Mieszkania Windykacja należności z tytułu 
czynszów za lokale mieszkalne w 2024 
roku 

III kwartał 

6. Ośrodek Sportu i Rekreacji Celowość i sposób wykorzystania 
środków finansowych w 2025 roku 

III kwartał 

7. Bytomski Teatr Tańca i Ruchu 
Rozbark 

Celowość i sposób wykorzystania 
środków finansowych w 2024 roku 

IV kwartał 

8. Środowiskowy Dom 
Samopomocy Integracja  

Celowość i sposób wykorzystania 
środków finansowych w 2025 roku 

IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2414739B-44D3-41FF-AAD7-6394FABA6F53. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy i sprawozdania z działalności. 

Komisja Rewizyjna zgodnie z art. 18a ust. 4 ww. ustawy, oprócz zadań określonych 
w ustawie, wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Miejską w zakresie kontroli. 

Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej w formie uchwały, będzie „zleceniem" 
zadań kontrolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2414739B-44D3-41FF-AAD7-6394FABA6F53. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXVI/233/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r.
	Uzasadnienie


